[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	18 февраля 2025 г.
	г.Арсеньев
	№
	98-па

О создании комиссии по проведению осмотра зданий при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости
В  целях выявления правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, в соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 30 декабря 2020 года № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 28 апреля 2021 года № П/0179 «Об установлении порядка проведения осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, формы акта осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию по осмотру зданий при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости:
	-
	Приморский край, г. Арсеньев, ул. Базовая, д. 2
	25:26:030303:345
25:26:030303:343

25:26:030303:342

	-
	Приморский край, г. Арсеньев, ул. Базовая, д. 16, кв. 2
	25:26:030303:357

	-
	Приморский край, г. Арсеньев, ул. З. Космодемьянской, д. 3
	25:26:030304:215

	-
	Приморский край, г. Арсеньев, ул. Космонавтов , д. 1 б
	25:26:030303:336

	-
	Приморский край, г. Арсеньев, ул. Ключевая, д. 11
	25:26:010306:334

	-
	Приморский край, г. Арсеньев, ул. Ручейная, 2 в
	25:26:030303:328

	-
	Приморский край, г. Арсеньев, ул. Лесная, д. 6
	25:26:030307:133

25:26:030307:123
25:26:030307:124

25:26:030307:155

	-
	Приморский край, г. Арсеньев, ул. Лесная, д. 10
	25:26:030307:125
25:26:030307:129

25:26:030307:130

25:26:030307:139

25:26:030307:144

	-
	Приморский край, г. Арсеньев, ул. Лесная, д. 10 б
	25:26:030307:121

	-
	Приморский край, г. Арсеньев, ул. Лесная, д. 10 а
	25:26:030307:145

	-
	Приморский край, г. Арсеньев, ул. Сазыкина, д. 12
	25:26:030307:147

2.       Утвердить прилагаемый состав комиссии по проведению осмотра зданий при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости.
3.     Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.

 Врио Главы городского округа                                                                         С.С. Угаров
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Арсеньевского городского округа

от 18 февраля 2025 г. № 98-па
СОСТАВ

комиссии по проведению осмотра зданий при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости

	Машковская Надежда Александровна
	Начальник управления архитектуры и градостроительства администрации Арсеньевского городского округа,
председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Степанченко Наталья Владимировна
	Главный специалист 1 разряда управления архитектуры и градостроительства администрации Арсеньевского городского округа;

	Тиглева Ирина Павловна
	Главный специалист 2 разряда управления архитектуры и градостроительства администрации Арсеньевского городского округа.

__________________